Министерство образования Российской Федерации
Министерство образования Саратовской области

Управление образования администрации Петровского муниципального района
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Грачёвка

                                П Р И К А З
28 мая 2008 года                                                           № 75 – ОД
О создании Управляющего

Совета.

      На основании Положения об Управляющем Совете, Положения о выборах в Управляющий Совет, во исполнении Приказа № 43- Од от 14.03.08г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в МОУ СОШ с. Грачёвка Управляющий Совет.

2. Утвердить списочный состав Управляющего совета:
· Соболева Наталья Борисовна
· Маталова Татьяна Александровна

· Синькова Ирина Викторовна

· Томин Георгий Николаевич

· Курносова Наталья Николаевна

· Кулида Светлана Валерьевна

· Туркин Александр

· Михеева Анжела Викторовна

· Баукова Татьяна Петровна

· Правдин Николай Федорович

· Плеханов Александр Викторович
· Маталов Дмитрий Павлович

2. Довести до всех участников образовательного процесса  о формировании Управляющего совета.

Директор МОУ СОШ с. Грачёвка__________И.В. Синькова